Administradora General de Fondos de Inversión 
(“Moneda”) y a los otros demandantes que mantienen juicios contra PwC Chile por el mismo caso 
(todos ellos, en conjunto, los “Interesados”). 

En virtud de la Propuesta, se ofrece compensar a los Interesados con una cantidad total de 
$38.520.000.000 (treinta y ocho mil quinientos veinte millones de pesos).  La Propuesta está sujeta a 
la condición esencial que la misma sea aceptada por todos los Interesados. 

Respecto de los procedimientos judiciales que la Propuesta busca terminar, ellos comprenden tanto los 
entablados por AFP Provida y AFP Capital, como aquellos deducidos por los otros Interesados.